Planificación y ética. 
17. Buenas relaciones interpersonales. 
18. Gozar de buenas costumbres y reconocida honorabilidad. 

19. Conocimiento avanzado de Microsoft Office. 

Duración Periodo de prueba funcional seis (06) meses calendario. 

Monto 
Presupuestado 

L. 22,000.00 (Veintidós mil Lempiras Exactos). 

Jefe inmediato Gerente. 

Forma de 
presentación de las 
postulaciones 

Las personas interesadas deberán presentar la siguiente documentación:

a) Currículo Vitae actualizado, con fotografía reciente acompañando 
copias de los documentos que acrediten su formación académica.